
17a PERSO International 
Ing. Monika Černá 
Dr. Holuba 48  
332 03 Šťáhlavy  
IČO: 44843917 
tel. +420 774 660 422 
e-mail: mcerna@perso.cz 
www.perso.cz  , www.skolanove.cz   

 

 
Obchodní akademie, vyšší odborná škola 
cestovního ruchu a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky Karlovy Vary 
Mgr. Pavel Bartoš 
Bezručova 17 
Karlovy Vary 

 
16/5/2017 

 
Vážený pane Bartoši, 
na základě Vaší poptávky zasíláme nabídku dodávky šatních skříněk ve stejného vzhledu, jako jsou Vaše 
stávající. 
 

1. Kovové sk říňky 
1.1. Plech 

Skříně jsou vyrobeny z plechu 0,7mm. 
 

1.2. Rozměr 
Výška 185cm, hloubka 50cm, šířka 90cm (šířka jedné skříňky 30cm). 
 

1.3. Dveře 
Jednoplášťové dveře s výztuhou po celé délce. Zábrana proti protlačení dveří. Tlumicí prvky.  
Na dveře je možné umístit další volitelné prvky, např. háčky, zrcátko, poličku na drobnosti, držák obuvi, tyč 
na ručníky, plastovou jmenovku. 
 

1.4. Zamykání 
Otočný uzávěr pro visací zámek. Doporučujeme jej využívat v kombinaci s visacím zámkem s průměrem 
třmenu 6-8 mm. Zámek není součástí dodávky. 
 

1.5. Vnit řní uspo řádání 
Šatní tyč se třemi plastovými háčky, 2 háčky na stěnách. 
Polička je standardně umístěna nahoře. Dle objednávky budou skříně vybaveny ještě spodní poličkou. 
Volitelně lze použít plastovou vaničku na obuv. 



17a PERSO International 
Ing. Monika Černá 
Dr. Holuba 48  
332 03 Šťáhlavy  
IČO: 44843917 
tel. +420 774 660 422 
e-mail: mcerna@perso.cz 
www.perso.cz  , www.skolanove.cz   

 

 

1.6. Povrchová úprava 
• Korpus skříněk je ošetřen odolnou práškovou barvou v odstínu RAL 7035. 
• Dvířka je možno objednat v odstínu RAL dle vzorníku. Barevnost je t řeba definovat v objednávce . 

Pokud nebude v objednávce uvedeno jinak, bude 
vybraný produkt dodán v kombinaci t ěchto 

standardních barev  (korpus světle šedá, přední plochy 
světle modrá) 

 

RAL 7035 

 

RAL 5012 

Ostatní barvy podle Vašeho výb ěru  (nebude účtován žádný příplatek) 

 

RAL 1023 

 

RAL 2008 

 

RAL 3000 

 

RAL 5007 

 

RAL 5010 

 

RAL 5015 

 

RAL 5018 

 

RAL 6011 

 

RAL 6019 

 

RAL 6024 

 

RAL 7000 

 

RAL 7016 

 

RAL 7040 

 

RAL 8011 

 

RAL 9005 

 

RAL 9010 
 
Je možné dodat dvířka v jiných barvách, ale tato služba je zpoplatněna příplatkem. 



17a PERSO International 
Ing. Monika Černá 
Dr. Holuba 48  
332 03 Šťáhlavy  
IČO: 44843917 
tel. +420 774 660 422 
e-mail: mcerna@perso.cz 
www.perso.cz  , www.skolanove.cz   

 

 

2. Cenová nabídka 

 
 
Montáž p ředpokládá, že budou prostory volné a suché. 
 
Příplatek za jinou barvu dví řek, než která je uvedena ve vzorníku výše bude p řibližn ě 15% z ceny a 
může být stanoven až po konkretizaci odstínu. 
 

3. Záruka 
Záruční doba je 2 roky. Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá: 

• Mechanickým poškozením výrobku uživatelem 
• Poškozením výrobku, ke kterému došlo způsobem, který neodpovídá běžnému způsobu užívání, 
• Nedodržením provozních podmínek (provozní podmínky: neagresivní prostředí, teplota okolí 10-

35°C s relativní nekondenzující vlhkostí 40-60%). 
 

4. Platnost nabídky 
Nabídka je platná do 16/6/2017. 
 

5. Způsob objednání 
Pro objednání stačí potvrdit tuto nabídku.  
Nabídka nemůže být přijata s výhradami. V případě výhrad nás požádejte o změnu nabídky. 
 

6. Platební podmínky 
Platba předem, není-li sjednáno jinak. 
 

7. Dodací lh ůta 
Dodací lhůta je přibližně 6 týdnů, ale v době letních prázdnin může být delší podle naplnění kapacit výroby. 
 
 
 

S přáním krásného dne, 

 
Ing. Monika Černá 
 
Tel: +420 774 660 422  
e-mail: mcerna@perso.cz  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx


